
UCHWAŁA NR X.64.2024 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz określa 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych i bieżących, według treści załącznika do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

Id: A0B15107-FDE2-4BAE-8533-4BD1AC7C7576. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X.64.2024 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 
2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Wydatki 
majątkowe 

Ostateczny 
termin 

wykonania 
010 01043 6050 Budowa wodociągu w m. Jaźwiny 31.580,55 30.06.2025 

010 01043 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. 
Lipówki 14.002,00 30.06.2025 

010 01044 6050 Projekt budowy kanalizacji w m. Puznówka 155.000,00 30.06.2025 

010 01044 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. 
Lipówki 15.690,50 30.06.2025 

754 75412 6067 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze 
sprzętem ratowniczo-gaśniczym dla OSP Pilawa 1.509.523,77 30.06.2025 

754 75412 6069 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze 
sprzętem ratowniczo-gaśniczym dla OSP Pilawa 412.474,23 30.06.2025 

926 92601 6050 Przebudowa i zagospodarowanie obiektów sportowych w 
Pilawie 22.300,00 30.06.2025 

    2.160.571,05  
 

Id: A0B15107-FDE2-4BAE-8533-4BD1AC7C7576. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego, 
związanych z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną zawarte w wyniku 
zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy 
oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala 
plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej. 

Środki finansowe ujęte na wydatki ujęte w wykazie zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku bankowego Miasta i Gminy Pilawa zgodnie z art. 263 ust.6 ustawy o finansach 
publicznych. 

Id: A0B15107-FDE2-4BAE-8533-4BD1AC7C7576. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.64.2024 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024
	Uzasadnienie


